DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METEORITOS: UM JOGO
DIGITAL PARA O ENSINO DE PROBABILIDADE. de autoria de JOSEVANDRO BARROS
NASCIMENTO, SÉRGIO DE CARVALHO BEZERRA, JAQUELINE LIXANDRÃO SANTOS,
foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102232

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102232